

October 03, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: Notice of AGM to be published in Newspapers

Dear Sir

Please find enclosed notice of Annual General Meeting of the Company to be held on 28-10-2024, before publishing in newspapers.

Yours' Sincerely

Company Secretary



CORDOBA LOGISTICS & VENTURES LIMITED **NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING**

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 38" Annual General Meeting ("AGM") of Cordoba Logistics & Ventures Limited (the "Company") will be held on October 28, 2024 at 11:00 am at Pakistan Stock Exchange Limited (PSX) Regional Office building, Khayaban-e-Aiwan-e-Igbal, Lahore and also through video link arrangements to transact the following

Ordinary Business

- To confirm the minutes of the Extra Ordinary General Meeting held on August 27, 2024. To receive, consider and adopt the Reports of Directors and Auditors together with Audited
- Annual Financial Statements of the Company for the year ended 30 June 2024. In accordance with Section 223(7) of the Companies Act, 2017 and S.R.O. 389(I)/2023 dated March 21, 2023 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan, the Annual Report of the Company has been uploaded on the Company's website which can be downloaded from the following link and QR enabled Code:

https://www.cordobalv.com/pdf/Annual-Report-June-30-2024.pdf



To appoint Company's Auditors and fix their remuneration for the year ending 30 June 2025. The members are hereby notified that the Board of Directors, on the recommendation of Audit Committee of the Company, has proposed re-appointment of M/s Parker Russell-A.J.S. Chartered Accountants as external auditors of the Company.

Any Other Business
4. To transact any other business with the permission of the Chair.

By order of the Board

Dated:October 05, 2024

Sved Ali Jawwad Jafri

- The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 21-10-2024 to 28-10-2024 (both days inclusive), Transfers received in order at the office of our Share Registrar, M/s Hameed Majeed Associates (Pvt.) Ltd. H. M. House 7, Bank Square, Lahore by the close of business on 19-10-2024, will be treated in time for the entitlement to attend the Annual General Meeting of the Company.

 A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint any other member as
- his/her proxy to attend and vote instead of him/her and a proxy so appointed shall have the same rights, as respects attending, speaking and voting at the AGM as are available to the
- The instrument appointing a proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed or a notarial attested copy of the power of attorney must be deposited at the Registered Office of the Company at least 48 hours before the time of the meeting. Proxy Forms, in English and Urdu languages, have been dispatched to the members along with the notice of AGM.
- Members who have deposited their shares into Central Depository Company of Pakistan Limited ("CDC") will further have to follow the under mentioned guidelines for appointment of proxies:
 - In case of individuals, the account holder and/or sub-account holder and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per above requirements.
 - The proxy form shall be witnessed by two persons, whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.

 Attested copies of the CNIC or the passport of beneficial owners and the proxy shall
 - C be furnished with the proxy form.

 The proxy shall email a valid copy of his CNIC (both sides) / original passport as per
 - above instructions.
 - In case of corporate entity, the attested copy of the Board's resolution/power of attorney with specimen signature shall be furnished along with proxy form to the Company.
- Members are requested to provide by mail or email, photocopy of their CNIC and their email address to enable the Company to comply with the relevant laws.

 In view of the SECP instructions, the AGM will also be conducted virtually via video link. To
- 6. attend the meeting through video link, members and their proxies are requested to register themselves by providing the following information along with valid copy of Computerized National identity Card (both sides)/passport, attested copy of board resolution / power of attorney (in case of corporate shareholders) through email at info@cordobalv.com by 24 October 2024:

| Name of Member | Folio/CDC Account No. | CNIC No. | Cell No. | Email Address |
|----------------|-----------------------|----------|----------|---------------|
| | | | | |

The members who are registered after the necessary verification shall be provided a video link by the Company on the same email address that they email with the Company with. The Login facility will remain open from start of the meeting till its proceedings are concluded.

The shareholders who wish to send their comments/suggestions on the agenda of the AGM can email the Company at email: info@cordobalv.com. The Company shall ensure that comments/suggestions of the shareholders will be read out at the meeting and the responses will be made part of the minutes of the meeting.

Conversion of Physical Shares into Book Entry Form Shares:

Attention of the shareholders, having shares in physical scrips of the Company, is invited towards Sub Section (2) of the Section 72 of the Companies Act, 2017. As per provisions of the above Section, every existing company is required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the commencement of the Act, i.e. 31 May, 2017.

In view of the above and as per the instructions issued by SECP; such shareholders are requested to arrange to convert their shares held in physical form into book-entry-form. Fo this purpose, the shareholder shall be required to open an account with either Central Depository Company (CDC) or any Trading Rights Entitlement Certificate holder (Securities Broker) of Pakistan Stock Exchange.

The benefits associated with the Book-Entry-Form shares Includes readily available for trading, whereas trading of physical scrips is currently not permitted, no risk of damaged, lost, forged or duplicate certificates, instant transfer of ownership. Instant receipt/credit of dividends and other corporate entitlements etc.

Unclaimed Dividend and Shares

Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend or right/bonus shares or did not collect their physical shares, if any, are advised to contact our Share Registrar to

collect/enquire about their unclaimed dividend or pending shares, if any.

Please note that in compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, all dividends unclaimed for a period of three years from the date due and payable, shall be deposited to the credit of the Federal Government /SECP and in case of shares, shall be delivered to the Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP)

Placement of Financial Statements

The Company has placed the Annual Report containing, Notice of Annual General Meeting, Audited Annual Financial Statements for the year ended 30 June 2024 along with Auditors and Directors Reports thereon on its website: www.cordobalv.com.

اطلاع سالانداجلاس عام

كور ڈو بالاجسٹِكس اينڈ وینچر زلميٹٹر

بذر بعد بذا مطلع کیا جاتا ہے کرکورڈ و بالڈ منگس ایڈ دیٹر ز کمپیٹر (کمپٹر) سے مص داران کا 38 وال سالانہ اجازی عام، 28 اکتوبر 2024 و کوئی 11:00 ہے مہاکستان اسٹاک آئیٹی کمبیٹر کمبیٹر آفس بلڈنگ، خیابان ایوان اقبال، الا بعد منس اور وڈیونک انتظامات کے ذریعے بھی درج ڈیل امور کی انجام دی کمبلیٹ منتقد ہوگا۔

عاتمامور

- 1- 27 أكست 2024 كومتعقد وغيرمعمولي جلاس عام كى كارروائي كى توثيل كرنا_
- 2- 30 جن 2044ء کوئتم ہوئے والے سال کے لئے کمٹن کے نظر خانی شدہ سالانہ مالی گوشواروں معدان پر ڈائز کیٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹس کی وصولی، تحور دخوش اور متھور کی دیا۔
- 3- کینز ایک 2017 کے بیشن (7)223 (7) اور مکیو رفیز اینز ایکی میشن آف پاکستان کی طرف سے مورند 21 ماری 2013 کو جاری کیے گئے S.R.O 389(1) 2023 کے مطابق، کمینی کی سالاندر پورٹ کمنٹی کا ویب سائٹ پراپ اوڈ کردگ گئی ہے جھوری ذیل نگ اور QR اضال کوڈ سے ڈاؤن اوڈ کیا جاسکا ہے۔

https://www.cordobalv.com/pdf/Annual-Report-June-30-2024.pdf



3- 30 جن 2025 کوشتم ہونے والے سال کے لئے کپنی کے آخیز ز کا تقر راوران کے مشاہر واقعین کرنا۔ ارکان کو طلع کیا جاتا ہے کہ کپنی کی آخی کی گئی کے ساتار ش پر پروڈ آف ڈائز کیٹر نے کم کی تو پر دیں ہے۔ ساتار ش پر پروڈ آف ڈائز کیٹر نے کم کی تو پر دیں ہے۔

جم بورا سیدعلی جواد جعفری

ياري:05 اكتربه 2024 و

ميني يكروى

- ا۔ سمبنی کی تصفی شکل میں 21 اکٹر 2024ء 286 اکٹر 2024ء (بشمول بردوایام) بندر ہیں گا۔ مادی منتقلیاں ہمارے شیئرر جنراویشر تھید مجید البوی ایش (پرائیوے) لمینڈا نگا ایم ہاؤیں ، 7 بینک اسکوائر الا بورے دفتر میں 19 اکٹر 2024ء وکو کاروبارے اعتمام تک موصول ہونے والی کمپنی کے سالا شاجلاں عام میں شرکت کے انتقاق کے لئے بروقت اتھوں دیگا۔
- اجلاس شن شركت اوروث دين كاستق مم كما و مگر كن كولطورا بنا براكن مقر دركما رسكان به ادراس طور مقر ده براكن كه AGM شن شركت ، تقر براور قل رائد وى كوبا بدخ وى حق ق ما مل بوق بقي بها كدادكان كورستاب بين _
- 3- پراکسی کافقرری کے کاخذات اور مخار شد یادیگر اقتاد کی جس سے قت پید مختل شدہ ہے یا حال مان کی فقر ری کے اجلاس محصفے کل اور مان محق کر ان جان کی جائے ہا ہم ہا گریزی اور اردوز یا نوس میں کشر کشر مار کا اور کان کوئر سس کردیا کیا ہے۔
- ۔ جن مجران نے اپنے تصفی سینول و پازری کھٹی آف پاکستان لمینٹر ("CDC") میں جع کرائے ہیں انہیں پراکسیوں کی تقرری کے لیے درج ویل بدایات طِل کرنا ہوگا:
- میسورت افراد، اکاؤنٹ بولڈراور ایا فی اکاؤنٹ بولڈراوران کی رجٹریشن کی تصیلات CDC کے ضوابط کے مطابق اپ لوڈ کی گئی ہیں معدرجہ
 بالانقاض کے مطابق پرائکی قارم مخ کرا کیں گے۔
 - b پراکی فارم پردوافرادگ گوانی ہوگی ،جن کے نام ، بے اور CNIC فبرفارم پردرج ہول گے۔
 - -c يطفل مالك اور يراكى ك CNIC يا سورك كى تعديق شدة كاييان يراكى فارم كساتوت كرائى جائيرى ك-
 - d راکس مندرجہ بالا ہوایات کے مطابق اپنے CNIC (دونوں اطراف)/اصل پاسپورٹ کی مؤثر کا فی ای میل کرے گا۔
- ۵- کارپوریندادار کی صورت بیش، بورڈ کی قرارداد را پاور آف اثار ٹی کی تقدیق شدہ کا فیٹموند دھند کے ساتھ کی کو پراکسی قام سے ساتھ قراہم کی جائے گا۔
- 5- ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ بذر بعد ڈاک یا ای مثل، اپنے CNIC کی فوٹو کا پی ادر اپنا ای مثل پینہ فراہم کریں تا کہ کئی متعلقہ قوانمیں کی قبل کر سکے۔
- 6- SECP کی ہدایات کے بڑا تھر AGM معلی طور پرویٹے وافک کے ذریعے کی منعقد کی جائے گیا۔ یا یون کنک کے ذریعے اجلاس شرخ سکے کے میں جائے ہوں کہ اور کی تقدیق کے میں اور ان کی ہورٹ کی آزادداد کی تقدیق شدوق کے میں اور ان اطراف) کہا چورٹ بورڈ کی آزادداد کی تقدیق اinfo@cordobalv.com شدہ کا پائی اور آف اناداد کی موڈکا بی کی دریعے دریاتی تیا معلومات فراہم کر کے فروکور جزکریں:

| اى ميل ايدريس | موبائل فبر | CNIC نبر | فوليواى ؤى ى ا كا ؤنث نمبر | المركن |
|---------------|------------|----------|----------------------------|--------|
| | - T | T | | |

ضروری تصدیق کے بھدرہشر ڈیمبران کو کپنی کی طرف ہے ای ای ٹیل ایڈر لیس جس پر وہ کپنی کو ای ٹیل کرتے ہیں پر دیٹے یونک فراہم کیا جائے گا۔ لاگ ان کی بھوات اجلاس کے تعاز ہے اس کی کارروائی کے افتقام تا کی طربے گا۔

جوشیر بولڈرز AGM کے ایجنڈے پراہے تبرے امشورے بھیجا جا جے ہیں وہ کمپنی کو info@cordobalv.com ہرای مسل کر سکتے ہیں۔ کمپنی اس بات کو بیٹنی بنائے گار تھھ میں اُڈٹٹان کے تبرے امشور سے اجاس میں بڑھے جا کئیں گے اور جواہات کی اجاس کی کا حصہ بنایا جائے گا۔

نو پکل صحص کی بک اعزی فارم صحص عمل تهریلی: سمچنی کے نویکل اسکریاس عمر صحص رکنے والے صصی یافتطان کی توبیہ کہینز ایک 2017 کی دفعہ 27 کی دیلی وقعہ (2) کی طرف میڈول کرائی جاتی ہے۔ ندگور جیکٹون کی وفعات کے مطابق ، ہر موجودہ کینی کو لازم ہے کہ دہ کیفٹون کی طرف ہے مطلع شدہ تاریخ ہے ، ایک سے آناز یعنی 31 شکی ، 2017 ہے جارمال کر عربے کے اعدار سے فزیکل صعم کو کیک اعزی بھل میں تہدیل کرے۔

ندگورہ بالا کے بڑر نظر اور انس ای بی کی طرف ہے جاری کر رہ جدایات کے مطابق اپنے تھیں یافتقان ہے درخواست کی جائی میں تھس کو بک اعزی فطل عمل تبدید کی کر انسان کے کا بندواست کریں۔ اس تقصد کے لئے جھس وارکو یا تو بینزل ڈیپازٹری کپنی (ی ڈی می) یا پاکستان اسٹاک بچھنے کے مجموع نے تھی رہنے تک میں منطق میں موقعیت وولز در کھی مرز درکر کی کسان اکا وقت کھوان طروری کبھی

بك اعرى قارم ك صف س وابسة فواكد من شال بي فريد ك سك آسانى سه وستايلى، جيد فريكل اسكريس ك فريد كك كى فى الحال اجازت فين بيده كيفو، المشدى ، دهوكد دى يا وليليف سريكليش كاكونى محلوه فين، مكيت كى فرى شكلى، فورى طور پر منافع كى وسولى اكريد ساور ديگر كار پوريك حقق وغيرو.

8- غيروى شده ديديد يداورشيترز

شیئر مولار در ، جو کی تھی جہ سے اپنے ڈیویلے چنریارائے اپنی ٹیرز کا دوئی تیں کرنے یا ہے خو بلا شیئر ز ، اگر کوئی بین مواصل ٹیس کر سے ، اٹیس ہوا ہے کی جاتی ہے کہ وہ اپنے غیر دوگل شدہ ڈیویلے چنریاز مواحوا مصمی ، اگر کوئی ہیں ، حاصل کرنے /ان کے بارے شام چھ چھ کوکرنے کے لیے ہمارے شیئر رہنرارے دابلاکریں۔

براہ کرم فوٹ فرائیں کرکیٹیز ایک 2017 سے تیشن 244 کی تھیل میں مقررہ طریقہ کارکوٹکس کرنے کے بعد، واجب الا والور قامل اوا تیک تاریخ کے تمام سال کا عدت کے لیے غیر وہو بیدارتام منافع معظمہ کو وقاق تھومت SECP کے کریلے شدیع کراویا جائے گا اور صعص کی صورت میں میکیو دھیڑ ایپڑ انجہنی میشن آن نے کا سال SECP کو فرائم کردیتے جائیں گے۔

9- سالاندرپورٹ کی پلیسمین

سم کیٹی نے 30 جرن 2024 کوٹھتم ہونے والے سال کے لیے آؤیٹرز اورڈ ائزیکٹرز کی رپورٹس کے ساتھ ساتھ نوٹس سالانہ اجلاس عام، نظر ہائی شدہ سالانہ الیاتی کوشواروں پرمشتل سالاندر پورٹ کی ویب سائٹ نے www.cordobalv.com، پررکھ دی ایس۔